

Technická specifikace

Dodání a montáž 4 kusů klimatizačních jednotek Pavilon H, klinická biochemie místnosti H-222, H-118, H-119, H-216, Fakultní Thomayerova nemocnice Vídeňská 800, Praha 4-Krč

Objednatel:

Fakultní Thomayerova nemocnice, Vídeňská 800, 140 59 Praha 4-Krč

Dodavatel:

Datum:

10.10.2021

Název zboží	Ks	Cena/ks	Cena bez DPH
Jednotky Samsung:			
Venkovní jednotka AJ100TXJ5KG 10 kW	1,00	68 310,00	68 310,00
Venkovní jednotka AR12TXHZAWXEU 3,5kW	1,00	9 527,00	9 527,00
Vnitřní nástěnná jednotka AR09TXHZAWKNEU 2,5kW	1,00	5 612,00	5 612,00
Vnitřní nástěnná jednotka AR12TXHZAWKNEU 3,5kW	3,00	6 524,00	19 572,00
Kondenzátní čerpadlo MINI ORANGE	4,00	2 200,00	8 800,00
Konzole nástěnná lakovaná	2,00	600,00	1 200,00
Rozvody chladiva:			
Trubka CU izolovaná 1/4"/3/8"	102,00	380,00	38 760,00
Hadice kondenzátní 16mm	48,00	45,00	2 160,00
Koleno plošné CP-100	10,00	1,00	10,00
Koleno rohové CA-100	6,00	1,00	6,00
Odbočka DT100	4,00	1,00	4,00
Spojka MG 100	5,00	1,00	5,00
Spojka ohebná MF 100	4,00	1,00	4,00
Koncovka na zeď TM-100	6,00	1,00	6,00
Žlab T-100 1m	42,00	150,00	6 300,00
Chladivo R410A	1,00	800,00	800,00
Materiál elektro:			
Jistič EATON PL 7 16C/1	1,00	250,00	250,00
Jistič EATON PL 7 20C/1	1,00	250,00	250,00
Jistič EATON PL 7 10C/1	2,00	250,00	500,00
Kabel CYKY 3x2,5	38,00	40,00	1 520,00
Kabel CYKY 3x1,5	126,00	20,00	2 520,00
Kabel JYTY 2x1	220,00	25,00	5 500,00
Vodič CYA 6mm ²	34,00	30,00	1 020,00
Pásek stahovací 200x3,6mm C 100ks 5314/C	4,00	100,00	400,00
Pomocný materiál	1,00	500,00	500,00
Montáž:			
Montáž jednotek Samsung	1,00	16 000,00	16 000,00
Revize elektro	1,00	2 500,00	2 500,00
Náklady na dopravu a přesun hmot	1,00	2 000,00	2 000,00
		Cena celkem bez DPH	194 036,00
		DPH 21%	40 747,6
		Cena celkem	234 783,6